

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 護岸工事				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・防潮堤・護岸		式	1		14,541,858		
護岸基礎工		式	1		381,512		
作業土工		式	1		381,512		
床掘り	土質：岩塊・玉石	m3	47	312.9	14,706		単 1号
床掘り	土質：土砂	m3	72	2,038	146,736		単 2号
裏込	現場内土流用, 床掘土流用	m3	59	3,730	220,070		単 3号
コンクリート混合物生産工		式	1		1,568,112		
コンクリート混合物生産		式	1		1,568,112		
コンクリート混合物生産	18-8-40BB, W/C≤60%	m3	112	12,560	1,406,720		単 4号
コンクリート運搬	ダンプトラック	m3	112	1,441	161,392		単 5号
擁壁工		式	1		4,842,820		
場所打擁壁工		式	1		4,842,820		
もたれ式擁壁	18-8-40BB, W/C≤60%	m3	107	45,260	4,842,820		単 6号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 護岸工事				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
天端工		式	1		357,964		
天端被覆工		式	1		357,964		
コンクリート	18-8-40BB, W/C≦60%	m3	5	66,620	333,100		単 7号
基礎材	現場内材流用	m2	24	1,036	24,864		単 8号
法面工		式	1		3,048,322		
法面吹付工		式	1		1,868,242		
法面掘削	土質：岩塊・玉石	m3	6	3,252	19,512		単 9号
法面掘削	土質：土砂	m3	39	1,100	42,900		単 10号
法面整形		m2	65	1,118	72,670		単 11号
コンクリート吹付	厚さt=10cm	m2	156	11,110	1,733,160		単 12号
鉄筋挿入工		式	1		1,180,080		
鉄筋挿入	削孔径：Φ65mm	m	72	16,390	1,180,080		単 13号
仮設工		式	1		4,343,128		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 護岸工事				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事用道路設置工 船揚場付近		式	1		2,391,077		
盛土材	積込・運搬・投入	m3	327	4,992	1,632,384		単 14号
路体盛土	2.5m以上4.0m未満, RC-40	m3	26	766.1	19,918		単 15号
路体盛土	4.0m以上, RC-40	m3	227	222.8	50,575		単 16号
大型土のう	製作・設置	袋	74	9,300	688,200		単 17号
工事用道路撤去工 船揚場付近		式	1		1,174,949		
掘削	土質：土砂（RC-40）	m3	253	308.8	78,126		単 18号
大型土のう	撤去	袋	74	937.7	69,389		単 19号
盛土材	積込・運搬・投入	m3	327	3,142	1,027,434		単 20号
工事用道路撤去工 現場海岸付近		式	1		533,118		
敷鉄板	設置・撤去	m2	176	1,850	325,600		単 21号
袋詰玉石	撤去	袋	281	738.5	207,518		単 22号
防護柵工 南側物揚場付近		式	1		243,984		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 護岸工事				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
転落防止柵	再設置	m	104	2,346	243,984		単 23号
直接工事費		式	1		14,541,858		
共通仮設		式	1		12,095,450		
共通仮設費		式	1		10,321,450		
運搬費		式	1		10,321,450		
仮設材等運搬	敷鉄板：22×1,524×3,048	t	30	9,820	294,600		単 24号
えい航費 徳島小松島港～橘港（大渦）	クレーン付台船, 35～40t吊	回	1	480,600	480,600		単 25号
えい航費 橘港（大渦）～伊島漁港	クレーン付台船, 35～40t吊	回	18	235,900	4,246,200		単 26号
コンクリート用資材運搬 伊島漁港～ﾌﾟﾗﾝﾄ		m3	100	429.8	42,980		単 27号
交通船		日	91	57,770	5,257,070		単 28号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,774,000		
純工事費		式	1		26,637,308		
現場管理費		式	1		7,124,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 護岸工事				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価		式	1		33,761,308		
一般管理費等		式	1		6,481,692		
工事価格		式	1		40,243,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		4,024,300		
工事費計		式	1		44,267,300		

設計内訳書（本02）

工事名	R 7 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 護岸工事				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・防潮堤・護岸		式	1		1,999,893		
仮設工		式	1		1,999,893		
工事用道路復旧工 南側物揚場付近		式	1		1,999,893		
大型土のう	移設（撤去・再設置）	袋	147	1,989	292,383		単 29号
大型土のう	製作	袋	147	5,547	815,409		単 30号
敷鉄板	設置・撤去	m2	483	1,847	892,101		単 31号
直接工事費		式	1		1,999,893		
共通仮設		式	1		1,761,940		
共通仮設費		式	1		1,517,940		
運搬費		式	1		1,517,940		
仮設材等運搬	敷鉄板：22×1,524×3,048	t	83	9,820	815,060		単 32号
えい航費 橘港（大渦）～伊島漁港	クレーン付台船, 35～40t吊	回	2	235,900	471,800		単 33号
交通船		日	4	57,770	231,080		単 34号

設計内訳書（本02）

工事名	R 7 阿土 伊島漁港海岸 阿南・伊島 護岸工事				事業区分 工事区分	港湾海岸整備 堤防・防潮堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		244,000		
純工事費		式	1		3,761,833		
現場管理費		式	1		1,007,000		
工事原価		式	1		4,768,833		
一般管理費等		式	1		915,167		
工事価格		式	1		5,684,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		568,400		
工事費計		式	1		6,252,400		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 1号	床掘り	土質：岩塊・玉石	単位	m3	単位数量	1	単価	312. 9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		岩塊・玉石, 標準, 無し, 無し	m3	1	312. 9	312. 9		
合計						312. 9		
単価						312. 9	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 2号	床掘り	土質：土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 038
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	2, 038	2, 038		
合計						2, 038		
単価						2, 038	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 3号	裏込	現場内土流用, 床堀土流用	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3, 730	3, 730		
合計						3, 730		
単価						3, 730	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 4号	コンクリート混合物生産	18-8-40BB, W/C≤60%	単位	m3	単位数量	100	単価	12, 560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント(高炉B) バール			t	29. 411	16, 700	491, 163. 7		
コンクリート用骨材 砕石40-5mm			m3	51. 324	3, 900	200, 163. 6		
コンクリート用骨材 砂利25mm(洗い)			m3	37. 752	4, 000	151, 008		
混和剤 コンクリート減水剤ポゾリス			kg	263. 12	408	107, 352. 96		
コンクリートプラント運転			時間	8	22, 400	179, 200		
クローラロータ(トラクタショベル) [普通] 1. 8～1. 9m3		0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0時間, 交替制を適用しない, 0, しな い, しない, 0時間	時間	8	14, 340	114, 720		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 排出ガス対策型(第1次) 50/60kVA		0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 6時間	日	1. 231	9, 646	11, 874. 22		
諸雑費(まるめ)			式	1		517. 52		
合計						1, 256, 000		
単価						12, 560	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 5号	コンクリート運搬	アシテータトラック	単位	m3	単位数量	100	単価	1, 441
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
アシテータトラック(トラックミキサ) トラック架装型 混合容量1. 6～1. 7m3		0, 岩石工の割増対象にしない, 普通, 0時間, 交替制を適用しない, 0, しな い, しない, 0時間	時間	20. 8	6, 925	144, 040		
諸雑費(まるめ)			式	1		60		
合計						144, 100		
単価						1, 441	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 6号	もたれ式擁壁	18-8-40BB, W/C≦60%	単位	m3	単位数量	1	単価	45, 260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
もたれ式擁壁		18-8-40(高炉), 無し, 無し, 一般養生 , 延長無し	m3	1	45, 260	45, 260		
合計						45, 260		
単価						45, 260	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 7号	コンクリート	18-8-40BB, W/C≦60%	単位	m3	単位数量	1	単価	66, 620
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		18-8-40 (高炉), 一般養生	m3	1	66, 620	66, 620		
合計						66, 620		
単価						66, 620	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 8号	基礎材	現場内材流用	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 036
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下, 碎石 (各種), 全ての費用	m2	1	1, 036	1, 036		
合計						1, 036		
単価						1, 036	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 9号	法面掘削	土質：岩塊・玉石	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 252
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩, 片切掘削, 無し, 無し	m3	1	3, 252	3, 252		
合計						3, 252		
単価						3, 252	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 10号	法面掘削	土質：土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1, 100	1, 100		
合計						1, 100		
単価						1, 100	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 11号	法面整形		単位	m2	単位数量	1	単価	1, 118
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部, 無し, 軟岩I, 全ての費用	m2	1	1, 118	1, 118		
合計						1, 118		
単価						1, 118	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 12号	コンクリート吹付	厚さt=10cm	単位	m2	単位数量	156	単価	11, 110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート吹付工		10cm, 100m2以上250m2未満, 無, 無	m2	156	11, 080	1, 728, 480		
材料費 水抜きパイプフィルター (50F)			m	7	165	1, 155		
材料費 箱抜き管 (VUΦ75)			m	4	550	2, 200		
合計						1, 731, 835		
単価						11, 110	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 13号	鉄筋挿入	削孔径：Φ65mm	単位	m	単位数量	1	単価	16, 390
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工		I 削孔に要する重機の搬入可能, 1. 8 m/箇所, 65mm/箇所, 2m/箇所, 標準(0. 4), 20m以下, 100m未満	m	1	16, 390	16, 390		
合計						16, 390		
単価						16, 390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 14号	盛土材	積込・運搬・投入	単位	m3	単位数量	1	単価	4, 992
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
岸壁積込・運搬投入		砂質土砂, グラブ容量 1. 8m3, 普通, 14 km, 30, 000m3未満, 無し	m3	1	3, 141. 47	3, 141. 47		
再生クラッシャーラン RC-40			m3	1	1, 850	1, 850		
合計						4, 991. 47		
単価						4, 992	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 15号	路体盛土	2. 5m以上4. 0m未満, RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	766. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m3	1	766. 1	766. 1		
合計						766. 1		
単価						766. 1	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 16号	路体盛土	4. 0m以上, RC-40	単位	m3	単位数量	1	単価	222. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4. 0m以上, 20, 000m3未満, 無し	m3	1	222. 8	222. 8		
合計						222. 8		
単価						222. 8	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 17号	大型土のう	製作・設置	単位	袋	単位数量	1	単価	9, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 購入土, 5mを超え20m以下, 標準(1. 0)	袋	1	9, 300	9, 300		
合計						9, 300		
単価						9, 300	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 18号	掘削	土質：土砂（RC-40）	単位	m3	単位数量	1	単価	308. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3未満	m3	1	308. 8	308. 8		
合計						308. 8		
単価						308. 8	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 19号	大型土のう	撤去	単位	袋	単位数量	1	単価	937. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6mを超え20m以下, 標準(1. 0)	袋	1	937. 7	937. 7		
合計						937. 7		
単価						937. 7	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 20号	盛土材	積込・運搬・投入	単位	m3	単位数量	1	単価	3, 142
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
岸壁積込・運搬投入		砂質土砂, グラブ容量 1. 8m3, 普通, 14 km, 30, 000m3未満, 無し	m3	1	3, 141. 47	3, 141. 47		
合計						3, 141. 47		
単価						3, 142	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 21号	敷鉄板	設置・撤去	単位	m2	単位数量	176	単価	1, 850
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m2	176	392. 4	69, 062. 4		
敷鉄板賃料		22×1, 524×3, 048(mm), 無, 157日, 無, 無	枚	38	6, 751	256, 538		
合計						325, 600. 4		
単価						1, 850	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 22号	袋詰玉石	撤去	単位	袋	単位数量	1	単価	738. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去(再利用), 6mを超え20m以下, 標準(1. 0)	袋	1	738. 5	738. 5		
合計						738. 5		
単価						738. 5	円／袋	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 23号	転落防止柵	再設置	単位	m	単位数量	1	単価	2, 346
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ビーム式・ハネ式, 1. 5m, 10 0m以上(標準), 無, 無	m	1	2, 346	2, 346		
合計						2, 346		
単価						2, 346	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務費補正	1. 000-0000 0. 0	
単 24号	仮設材等運搬	敷鉄板：22×1, 524×3, 048	単位	t	単位数量	1	単価	9, 820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 3. 9km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	2	3, 410	6, 820		
仮設材等の積込み取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	2	1, 500	3, 000		
合計						9, 820		
単価						9, 820	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 25号	えい航費 徳島小松島港～橘港（大渦）	クレーン付台船, 35～40t吊	単位	回	単位数量	1	単価	480, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
えい航費(作業船)		18湊, クレーン付台船, 35～40t吊, 標準, 鋼D 450PS型, 無し, 無し	回	1	480, 537	480, 537		
合計						480, 537		
単価						480, 600	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 26号	えい航費 橘港（大渦）～伊島漁港	クレーン付台船, 35～40t吊	単位	回	単位数量	1	単価	235, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
えい航費(作業船)		8湊, クレーン付台船, 35～40t吊, 標準, 鋼D 450PS型, 無し, 無し	回	1	235, 849	235, 849		
合計						235, 849		
単価						235, 900	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 27号	コンクリート用資材運搬 伊島漁港～ﾌﾟﾗﾝﾄ		単位	m3	単位数量	1	単価	429. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,ﾊﾞｯｸﾛｯﾄ山積0. 8m3(平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0 . 5km以下	m3	1	429. 8	429. 8		
合計						429. 8		
単価						429. 8	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 28号	交通船		単位	日	単位数量	1	単価	57, 770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
間接費(交通船運転)			日	1	57, 770	57, 770		
合計						57, 770		
単価						57, 770	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 29号	大型土のう	移設（撤去・再設置）	単位	袋	単位数量	1	単価	1, 989
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		移設(撤去・再設置), 6mを超え20m以下, 標準(1. 0)	袋	1	1, 989	1, 989		
合計						1, 989		
単価						1, 989	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 30号	大型土のう	製作	単位	袋	単位数量	1	単価	5, 547
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作, 流用土	袋	1	5, 547	5, 547		
合計						5, 547		
単価						5, 547	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 31号	敷鉄板	設置・撤去	単位	m2	単位数量	483	単価	1, 847
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m2	483	392. 4	189, 529. 2		
敷鉄板賃料		22×1, 524×3, 048(mm), 無, 157日, 無, 無	枚	104	6, 751	702, 104		
合計						891, 633. 2		
単価						1, 847	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 32号	仮設材等運搬	敷鉄板：22×1, 524×3, 048	単位	t	単位数量	1	単価	9, 820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等の運搬 (鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)		北海道・東北・北陸・中・四国・九州, 3. 9km, 12m以内, 各種(実数入力), 0, 無	t	2	3, 410	6, 820		
仮設材等の積込み取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	2	1, 500	3, 000		
合計						9, 820		
単価						9, 820	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 33号	えい航費 橘港（大湊）～伊島漁港	クレーン付台船, 35～40t吊	単位	回	単位数量	1	単価	235, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
えい航費(作業船)		8湊, クレーン付台船, 35～40t吊, 標準, 鋼 D 450PS型, 無し, 無し	回	1	235, 849	235, 849		
合計						235, 849		
単価						235, 900	円／回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 34号	交通船		単位	日	単位数量	1	単価	57, 770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
間接費(交通船運転)			日	1	57, 770	57, 770		
合計						57, 770		
単価						57, 770	円／日	